

证券代码：300307 证券简称：慈星股份 公告编号：2021-019

宁波慈星股份有限公司

关于《详式权益变动报告书》的修订公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

宁波慈星股份有限公司（以下简称“公司”、“慈星股份”）于2021年1月20日披露了信息披露义务人广微控股（珠海横琴）有限公司（以下简称“广微控股”、“信息披露义务人”）及其一致行动人陈炫霖（“以下简称一致行动人”）出具的《宁波慈星股份有限公司详式权益变动报告书》（以下简称“《报告书》”）。经与信息披露义务人及其一致行动人核实确认，慈星股份对《报告书》部分内容作出补充修订，主要修订内容如下：

一、《报告书》第一节 信息披露义务人介绍/一、信息披露义务人及其一致行动人基本信息

修订前：

“（一）信息披露义务人基本信息

截至本报告书签署日，信息披露义务人的基本情况如下：

公司名称	广微控股（珠海横琴）有限公司
注册地	珠海市横琴新区环岛东路3000号横琴国际商务中心901-9008室
法定代表人	孙浩瀚
注册资本	100,000.00 万元
统一社会信用代码	91440400MA558Q064G
企业类型及经济性质	有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）
经营范围	一般项目：以自有资金从事投资活动,社会经济咨询服务,企业形象策划,信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）,组织文化艺术交流活动,会议及展览服务,化工产品销售（不含许可类化工产品）,金属材料销售,建筑材料销售,塑料制品销售,专用化学产品销售（不含危险化学品）,食用农产品批发,食用农产品零售（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）
成立日期	2020年09月07日

通讯地址	珠海市横琴新区环岛东路 3000 号横琴国际商务中心 901-9008 室
通讯方式	021-52899998
股东	上海中通瑞德投资集团有限公司 100%

(二) 一致行动人基本信息

截至本报告书签署日，一致行动人的基本情况如下：

姓名	陈炫霖
性别	男
国籍	中国
身份证号	331081198*****4011
住所	浙江省温岭市泽国镇鹤池路 172 号
通讯地址	浙江省温岭市泽国镇鹤池路 172 号
是否取得其他国家或地区的居留权	否

.....”

修订后：

“（一）信息披露义务人基本信息

截至本报告书签署日，信息披露义务人的基本情况如下：

公司名称	广微控股（珠海横琴）有限公司
注册地	珠海市横琴新区环岛东路 3000 号横琴国际商务中心 901-9008 室
法定代表人	孙浩瀚
注册资本	100,000.00 万元
统一社会信用代码	91440400MA558Q064G
企业类型及经济性质	有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）
经营范围	一般项目：以自有资金从事投资活动,社会经济咨询服务,企业形象策划,信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）,组织文化艺术交流活动,会议及展览服务,化工产品销售（不含许可类化工产品）,金属材料销售,建筑材料销售,塑料制品销售,专用化学产品销售（不含危险化学品）,食用农产品批发,食用农产品零售（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）
成立日期	2020 年 09 月 07 日
营业期限	2020 年 09 月 07 日至无固定期限
通讯地址	珠海市横琴新区环岛东路 3000 号横琴国际商务中心 901-9008 室
通讯方式	021-52899998
股东	上海中通瑞德投资集团有限公司 100%

（二）一致行动人基本信息

截至本报告书签署日，一致行动人的基本情况如下：

姓名	陈炫霖
性别	男
国籍	中国
身份证号	331081198*****4011
住所	浙江省温岭市泽国镇鹤池路 172 号
通讯地址	浙江省温岭市泽国镇鹤池路 172 号
是否取得其他国家或地区的居留权	否

陈炫霖最近 5 年任职情况如下：

公司名称	注册地	任职	任职的起止时间	与所任职单位的产权关系	核心业务
浙江中通控股集团有限公司	温岭市	执行董事兼总经理	2008 年至今	实际控制人	投资管理；汽车销售
上海中通瑞德投资集团有限公司	上海市	董事长	2013 年至今	实际控制人	投资管理
广微控股有限公司	北京市	董事长	2015 年至今	实际控制人	企业总部管理；企业形象策划；信息咨询

.....”

二、《报告书》第一节 信息披露义务人介绍/二、信息披露义务人及其一致行动人股权及控制关系/（四）信息披露义务人及其控股股东、实际控制人所控制的核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务的情况

修订前：

“（四）信息披露义务人及其控股股东、实际控制人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况

1、信息披露义务人控制的主要核心企业和核心业务、关联企业及主营业务情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人未控制其他企业。

2、信息披露义务人的控股股东控制的主要核心企业和核心业务、关联企业及主营业务情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人的控股股东中通瑞德控制的主要核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况如下：

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
1	台州广微置业有限公司	20,000	中通瑞德 100%	许可项目：房地产开发经营(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：非居住房地产租赁；会议及展览服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；房地产咨询；房地产经纪；物业管理；礼仪服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。
2	广微控股（珠海横琴）有限公司	100,000	中通瑞德 100%	一般项目：以自有资金从事投资活动,社会经济咨询服务,企业形象策划,信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）,组织文化艺术交流活动,会议及展览服务,化工产品销售（不含许可类化工产品）,金属材料销售,建筑材料销售,塑料制品销售,专用化学产品销售（不含危险化学品）,食用农产品批发,食用农产品零售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
3	上海广微影业有限公司	2,000	中通瑞德 100%	影视科技专业领域内的技术咨询、技术开发、技术服务、技术转让，公共关系咨询，文化艺术交流策划咨询，会务服务，自有设备租赁，舞台设计，摄影服务，展览展示服务，广告设计、制作、代理，市场营销策划，销售玩具、服装服饰、工艺礼品（象牙及其制品除外）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
4	上海广微航空产业发展有限公司	110,000	中通瑞德 100%	航空专业领域内的技术咨询、技术服务、技术转让、技术开发，模具、复合材料、金属制品科技专业领域内的技术咨询、技术服务、技术开发、技术转让，自有设备租赁，自有房屋租赁，商务咨询，物业管理，体育赛事策划，销售化工产品及其原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、石油制品。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
5	上海领湛贸易发展有限公司	1,000	中通瑞德 100%	销售煤炭、木材、石材、塑料制品、橡胶制品、食用农产品、汽车及配件、铝合金制品、金属制品、矿产品、五金交电、化工产品及原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、办公用品、机械设备及配件，园林绿化工程，绿化养护，货物运输代理，旅游咨询，仓储服务（除危险化学品、粮油），生物科技专业领域内的技术研究、技术咨询、技术服务、技术转让，货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
6	珠海猪小云供应链管理有限公司	5,000	中通瑞德 100%	畜牧供应链管理服务、企业管理咨询;商务信息咨询(不涉及金融信息)、产业互联网技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让;畜牧和兽医科学研究与试验发展;动物营养保健品的技术开发;农业信息技术的开发、服务,畜禽和饲料的生产、加工、销售;畜牧技术的检测、推广,畜牧相关技术的职业技能培训(不涉及学制类教育)。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
7	上海省滕实业有限公司	500	中通瑞德 100%	从事货物及技术的进出口业务，矿产品，办公用品，机械设备及配件，汽车，汽车配件，五金交电，箱包，玩具，珠宝首饰，化纤制品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），塑料制品，包装材料，木材，家用电器，钢材，金属材料，建筑装潢材料，电子产品，厨房用品，木制品，体育用品，皮革制品，工艺品销售，文化艺术交流策划咨询，体育赛事策划，市场信息咨询与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），礼仪服务，翻译服务，展览展示服务，商务咨询，企业管理咨询，仓储服务（除危险化学品），从事计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
8	宁波梅山保税港区申蝶股权投资合伙企业(有限合伙)	40,000	中通瑞德 95%、宁波梅山保税港区上申投资管理有限公司 2.5%、宁波梅山保税港区工贝投资管理有限公司 2.5%	股权投资及相关咨询服务。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)
9	温州中通瑞德汽车销售服务有限公司	518	中通瑞德 90%、田迪 10%	汽车销售;汽车配件的批发零售;二手车经纪服务;代办机动车按揭、上牌服务;自营和代理货物和技术的进出口,但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外
10	浙江中通控股集团有限公司	5,528	中通瑞德 90%、陈勇 10%	国家法律、法规和政策允许的投资业务(未经金融等监管部门批准,不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务);汽车、汽车用品、汽车配件、摩托车配件、珠宝首饰(不含文物)、电子产品、办公用品、铝制品、煤炭(不带储存)、矿产品(不含煤炭及制品、石油及制品、危险化学品)、金属材料(不含危险化学品)、金属制品(不含许可项目)、砂、木材、其他建材、木制品、石材、有色金属、润滑油、燃料油、化工原料、化工产品(以上五项均不含危险化学品及易制毒化学品)、塑料制品、橡胶制品、健身器材销售;二手车经纪;汽车租赁服务;机动车按揭贷款代理;机动车登记业务代理(申请补发《机动车登记证书》的除外);企业管理咨询服务、其他社会经济咨询服务(除投资咨询、证券、期货外);广告设计、制作、代理、发布;货物进出口、技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
11	宁波中通瑞德贸易有限公司	518	中通瑞德 80%、周禹潞 20%	汽车销售；汽车配件、日用品、电子产品、建筑材料、化工原料及产品（危险化学品除外）、机械设备及配件、机电设备及配件、焦炭、纺织原料、初级食用农产品、五金交电、矿产品、金属材料、工艺品的批发、零售；二手车经纪；汽车租赁；代办机动车按揭、上牌手续服务；自营和代理货物和技术的进出口，但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。
12	绿木（上海）投资管理有限公司	3,000	中通瑞德 75%、邓颖 25%	投资管理（以上两项不得从事银行、证券、保险业务）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
13	赣州广微发展实业有限公司	10,000	中通瑞德 66%、赣州金融控股集团 有限责任公司 34%	房地产开发、销售；物业管理；商务信息咨询；企业管理咨询（以上两项金融、证券、期货、保险等国家专项规定的除外）；文化艺术交流活动策划；园林绿化工程、建筑装修装饰工程、市政公用工程施工；货运代理服务（不含自营货运业务）；钢材、建筑材料、机电设备、电子产品、包装材料、游艇、汽车、日用百货、家用电器、电线电缆、机械设备及配件、纸制品、橡塑制品、陶瓷制品、玻璃制品、皮革制品、化工产品及其原料（除危险化学品）、办公用品、文体用品、办公设备、金属材料及制品、一般矿产品（除稀土、锑、钨、锡、萤石原矿以外的矿产品）、汽车配件、服装鞋帽、玩具、照明器材、家具及家居用品、酒店用品、船舶设备及配件、计算机软件及辅助设备、厨房用品、工艺礼品(除文物、钱币、古董)、环保设备、卫生洁具、音响设备及器材、水处理设备、五金模具、化妆品、食用农产品、医疗器械、煤炭（以上三项凭有效许可证经营）、消防器材、珠宝首饰、金银饰品、纺织品、摩托车配件、眼镜、花卉、苗木销售；自营或代理各类商品及技术的进出口业务（实行国营贸易的货物除外）；展览展示服务；仓储服务（除危险品）。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
14	台州中通森禹汽车销售服务有限公司	1,080	中通瑞德 65%、台州中通汽车销售有限公司 35%	汽车、珠宝首饰、电子产品、建材、金属材料、健身器材、汽车用装饰品销售；保险代理服务；代办汽车上牌、年检服务；机动车维修，旧机动车中介服务；自有汽车租赁服务（不含营运）；企业管理咨询服务；广告设计、制作、代理、发布；货物进出口、技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
15	上海上工申贝融资租赁有限公司	3,000 万美元	中通瑞德 51%、DÜrkopp Adler Aktiengesellschaft（杜克普爱华股份公司）25%、上工申贝（集团）股份有限公司 24%	融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理和维修；租赁交易咨询和担保；从事与主营业务有关的商业保理业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
16	上海欧百新能源有限公司	10,000	中通瑞德 50%、徐双莲 50%	一般项目：新能源原动设备销售；合同能源管理；石油制品销售（不含危险化学品）；成品油批发（不含危险化学品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；汽车零配件批发；新能源汽车整车销售；汽车新车销售；汽车旧车销售；金属材料销售；金属制品销售；塑料制品销售；纸制品销售；软木制品销售；日用木制品销售；建筑材料销售；电力电子元器件销售；电气机械设备销售；电子产品销售；家用电器销售；办公用品销售；电线、电缆经营；日用百货销售；针纺织品销售；服装服饰零售；鞋帽零售；通讯设备销售；五金产品零售；煤炭及制品销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
17	霍尔果斯中通股权投资有限公司	3,000	中通瑞德 50%、朱林 50%	从事对非上市企业的股权投资、通过认购向特定对象发行股票或者受让股权等方式持有上市公司股份以及相关咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
18	广微(台州)数据智能科技有限公司	3,000	中通瑞德 48.45%、丁浩鸿 46.55%、台州市椒江工业投资集团有限公司 5%	一般项目：软件开发；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统集成服务；卫星遥感应用系统集成；大数据服务；计算机系统服务；人工智能通用应用系统；人工智能基础资源与技术平台；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数据处理服务；企业管理咨询；软件销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。
19	重庆广微置业有限公司	29,240	中通瑞德 35.02%、兴业国际信托有限公司 58.48%、富成投资集团有限公司 6.5%	对渝中区民权路、民生路、小米市交汇处 YZ4-3-502 号地块商住楼及其附属商业设施进行开发、建设、出售、出租、物业管理；会展策划、礼仪和会展服务。(涉及行政许可的须凭许可证经营)
20	宁波梅山保税港区广微飞人投资有限公司	40,000	中通瑞德 1%、宁波梅山保税港区申蝶股权投资合伙企业(有限合伙) 99%	实业投资、投资管理、投资咨询、项目投资、资产管理。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)
21	武夷山光荟投资咨询合伙企业(有限合伙)	44,324	中通瑞德 0.02%、上海广微投资有限公司 61.6%、上海解放创意产业投资发展有限公司 22.56%、天津鼎晖天元股权投资合伙企业(有限合伙) 15.79%、上海稳棱企业管理有限公司 0.02%	投资咨询、实业投资、企业管理。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)
22	上海万象汽车制造有限公司	30,618.75	上海广微投资有限公司 97.98%、上海爱建资本管理有限公司 2.02%	客车，专用车辆、特种车辆(附产品目录)，机电产品，配套零部件的生产，自有车辆及电池的租赁业务，从事货物及技术进出口业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
23	亚联公务机有限公司	24,078.61	上海广微航空产业发展有限公司 68.9655%、珠海大横琴创新发展有限公司 20.6897%、上海游素投资管理有限公司 6.8966%、上海泰钊实业发展有限公司 3.4483%	一般经营项目是：飞机工程技术服务和咨询；租车及订房服务、机场贵宾通道代订服务；货物及技术进出口业务。（法律、行政法规或者国务院决定禁止和规定在登记前须经批准的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营），许可经营项目是：公务飞行、航空器代管业务、出租飞行、通用航空包机飞行、飞机维修、地面代理服务、航空业务资源协调、航空器材销售、航空工具备件租赁；空乘培训；签证代理服务；企业管理咨询（不含人才中介服务）；经济信息咨询；企业策划咨询。旅游信息咨询、旅游业务服务。

3、信息披露义务人的实际控制人控制的主要核心企业和核心业务、关联企业及主营业务情况

截至本报告书签署日，除前述中通瑞德控制的主要核心企业和核心业务、关联企业及主营业务外，信息披露义务人的实际控制人陈炫霖控制的主要核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况如下：

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权关系	经营范围
----	------	--------------	------	------

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权关系	经营范围
1	中通瑞德	200,000	陈炫霖 49%、广微控股有限公司 51%	一般项目：投资管理，实业投资，资产管理，投资咨询，房地产开发，商务咨询，企业管理咨询，文化艺术交流活动策划；钢材、建筑材料、机电设备、电子产品、酒店用品、包装材料、游艇、汽车、日用百货、家用电器、电线电缆、机械设备及配件、纸制品、橡塑制品、陶瓷制品、玻璃制品、皮革制品、燃料油（除危险品）、石油制品（除危险品、除专控）、润滑油、化工产品及原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、办公用品、文体用品、办公设备、金属材料及制品、矿产品、汽车配件、服装鞋帽、玩具、照明器材、家具及家居用品、酒店用品、船舶设备及配件、计算机、软件及辅助设备、厨房用品、工艺礼品（象牙及其制品除外）、环保设备、卫生洁具、音响设备及器材、水处理设备、五金模具、化妆品、食用农产品、消防器材、珠宝首饰、金银饰品、纺织品（除棉花）、包装材料、汽摩配件、眼镜（除隐形眼镜）、花草苗木、煤炭、钢铁、化纤制品、塑料制品的销售；展览展示服务，区内仓储业务（除危险品）；国内货物运输代理；物业管理；第二类医疗器械销售；第一类医疗器械销售；园林绿化工程施工。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：各类工程建设活动；住宅室内装饰装修；第三类医疗器械经营；货物进出口；技术进出口；食品经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
2	广微控股有限公司	188,000	陈炫霖 50%、北京博昀科技有限公司 45%、郑香英 5%	企业总部管理；企业形象策划；信息咨询(不含中介服务)；组织国内文化艺术交流活动(除演出)；承办展览展示活动；销售化工产品（不含危险化学品）、金属材料、建筑材料、塑料制品、矿产品（经营煤炭的不得在北京地区开展实物煤的交易、储运活动）、食用农产品。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权关系	经营范围
3	上海台兴投资管理 有限公司	5,000	陈炫霖 99%、蒋奇伟 1%	投资管理、咨询，资产管理，实业投资。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
4	上海慕诺实业有 限公司	1,000	陈炫霖 50%、蒋奇伟 50%	燃料油、化工产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、矿产品、建筑装饰材料、木材、金属材料、木制品、包装材料、五金交电、塑料制品、厨房设备、家用电器、文化办公用品、体育用品、玩具、箱包、电子产品、珠宝首饰、皮革制品、钢材、汽车配件、机械设备及配件的销售，国际货物运输代理，仓储服务（除危险化学品），货物运输代理，搬运服务，计算机系统集成服务，从事货物进口及技术进口业务，文化艺术交流策划，财务咨询，翻译服务，体育赛事策划，礼仪服务，市场信息咨询与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），企业管理咨询，商务咨询，展览展示服务，从事计算机信息科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，工艺品（象牙及其制品除外）设计。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
5	上海新正投投资 发展有限公司	2,000	陈炫霖 50%、陈勇 50%	实业投资，投资管理，投资咨询，商务咨询；汽车销售。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
6	浙江森国汽车销 售服务有限公司	5,000	陈炫霖 67%、罗哲民 33%	汽车销售（不含九座以下乘用车）

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权关系	经营范围
7	上海旷地建筑工程中心	1,000	陈炫霖 100%	许可项目：建设工程监理；建设工程质量检测；各类工程建设活动；建设工程设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程造价咨询业务，工程管理服务，招投标代理服务，规划设计管理，社会经济咨询服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），计算机科技、建设工程专业领域内的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让，计算机软件开发，化工产品销售（不含许可类化工产品），销售计算机软硬件及辅助设备、建材、金属材料、环保设备。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

”

修订后：

“（四）信息披露义务人及其控股股东、实际控制人所控制的核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务的情况

1、信息披露义务人控制的主要核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂未开展实际经营，未控制其他企业。

2、信息披露义务人的控股股东控制的主要核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人的控股股东中通瑞德主要从事投资管理业务，其控制的主要核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务的情况如下：

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
1	台州广微置业有限公司	20,000	中通瑞德 100%	许可项目：房地产开发经营(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：非居住房地产租赁；会议及展览服务；信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)；房地产咨询；房地产经纪；物业管理；礼仪服务。
2	广微珠海	100,000	中通瑞德 100%	一般项目：以自有资金从事投资活动，社会经济咨询服务，企业形象策划，信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)，组织文化艺术交流活动，会议及展览服务，化工产品销售(不含许可类化工产品)，金属材料销售，建筑材料销售，塑料制品销售，专用化学产品销售(不含危险化学品)，食用农产品批发，食用农产品零售。
3	上海广微影业有限公司	2,000	中通瑞德 100%	影视科技专业领域内的技术咨询、技术开发、技术服务、技术转让，公共关系咨询，文化艺术交流策划咨询，会务服务，自有设备租赁，舞台设计，摄影服务，展览展示服务，广告设计、制作、代理，市场营销策划，销售玩具、服装服饰、工艺礼品(象牙及其制品除外)。
4	上海广微航空产业发展有限公司	110,000	中通瑞德 100%	航空专业领域内的技术咨询、技术服务、技术转让、技术开发，模具、复合材料、金属制品科技专业领域内的技术咨询、技术服务、技术开发、技术转让，自有设备租赁，自有房屋租赁，商务咨询，物业管理，体育赛事策划，销售化工产品及原料(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、石油制品。
5	上海领湛贸易发展有限公司	1,000	中通瑞德 100%	销售煤炭、木材、石材、塑料制品、橡胶制品、食用农产品、汽车及配件、铝合金制品、金属制品、矿产品、五金交电、化工产品 & 原料(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、办公用品、机械设备及配件，园林绿化工程，绿化

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				养护,货物运输代理,旅游咨询,仓储服务(除危险化学品、粮油),生物科技专业领域内的技术研究、技术咨询、技术服务、技术转让,货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。
6	珠海猪小云供应链管理有 限公司	5,000	中通瑞德 100%	畜牧供应链管理服务、企业管理咨询;商务信息咨询(不涉及金融信息)、产业互联网技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让;畜牧和兽医科学研究与试验发展;动物营养保健品的技术开发;农业信息技术的开发、服务,畜禽和饲料的生产、加工、销售;畜牧技术的检测、推广,畜牧相关技术的职业技能培训(不涉及学制类教育)。
7	上海市滕实业有限公司	500	中通瑞德 100%	从事货物及技术的进出口业务,矿产品,办公用品,机械设备及配件,汽车,汽车配件,五金交电,箱包,玩具,珠宝首饰,化纤制品(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品),塑料制品,包装材料,木材,家用电器,钢材,金属材料,建筑装潢材料,电子产品,厨房用品,木制品,体育用品,皮革制品,工艺品销售,文化艺术交流策划咨询,体育赛事策划,市场信息咨询与调查(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验),礼仪服务,翻译服务,展览展示服务,商务咨询,企业管理咨询,仓储服务(除危险化学品),从事计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。
8	温州中通瑞德汽车销售服 务有限公司	518	中通瑞德 90%、田迪 10%	汽车销售;汽车配件的批发零售;二手车经纪服务;代办机动车按揭、上牌服务;自营和代理货物和技术的进出口,但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外
9	浙江中通控股集团有限公 司	5,528	中通瑞德 90%、陈勇 10%	国家法律、法规和政策允许的投资业务(未经金融等监管部门批准,不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务);汽车、汽车用品、汽车配件、摩托车配件、珠宝首饰(不含文物)、电子产品、办公用品、铝制品、煤炭(不带储存)、矿产品(不含

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				煤炭及制品、石油及制品、危险化学品)、金属材料 (不含危险化学品)、金属制品 (不含许可项目)、砂、木材、其他建材、木制品、石材、有色金属、润滑油、燃料油、化工原料、化工产品 (以上五项均不含危险化学品及易制毒化学品)、塑料制品、橡胶制品、健身器材销售; 二手车经纪; 汽车租赁服务; 机动车按揭贷款代理; 机动车登记业务代理 (申请补发《机动车登记证书》的除外); 企业管理咨询、其他社会经济咨询服务 (除投资咨询、证券、期货外); 广告设计、制作、代理、发布; 货物进出口、技术进出口。
10	宁波中通瑞德贸易有限公司	518	中通瑞德 80%、周禹潞 20%	汽车销售; 汽车配件、日用品、电子产品、建筑材料、化工原料及产品 (危险化学品除外)、机械设备及配件、机电设备及配件、焦炭、纺织原料、初级食用农产品、五金交电、矿产品、金属材料、工艺品的批发、零售; 二手车经纪; 汽车租赁; 代办机动车按揭、上牌手续服务; 自营和代理货物和技术的进出口, 但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。
11	绿木 (上海) 投资管理有限公司	3,000	中通瑞德 75%、邓颖 25%	投资管理 (以上两项不得从事银行、证券、保险业务)。
12	赣州广微发展实业有限公司	10,000	中通瑞德 66%、赣州金融控股集团有限责任公司 34%	房地产开发、销售; 物业管理; 商务信息咨询; 企业管理咨询 (以上两项金融、证券、期货、保险等国家专项规定的除外); 文化艺术交流活动策划; 园林绿化工程、建筑装修装饰工程、市政公用工程施工; 货运代理服务 (不含自营货运业务); 钢材、建筑材料、机电设备、电子产品、包装材料、游艇、汽车、日用百货、家用电器、电线电缆、机械设备及配件、纸制品、橡塑制品、陶瓷制品、玻璃制品、皮革制品、化工产品 (除危险化学品)、办公用品、文体用品、办公设备、金属材料及制品、一般矿产品 (除稀土、锑、钨、锡、萤石原矿以外的矿产品)、汽车配件、服装鞋帽、玩具、照明器材、家具及家居用品、酒店用品、船舶设备及配件、计

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				计算机软件及辅助设备、厨房用品、工艺礼品(除文物、钱币、古董)、环保设备、卫生洁具、音响设备及器材、水处理设备、五金模具、化妆品、食用农产品、医疗器械、煤炭(以上三项凭有效许可证经营)、消防器材、珠宝首饰、金银饰品、纺织品、摩托车配件、眼镜、花卉、苗木销售;自营或代理各类商品及技术的进出口业务(实行国营贸易的货物除外);展览展示服务;仓储服务(除危险品)。
13	台州中通森禹汽车销售服务有限公司	1,080	中通瑞德 65%、台州中通汽车销售有限公司 35%	汽车、珠宝首饰、电子产品、建材、金属材料、健身器材、汽车用装饰品销售;保险代理服务;代办汽车上牌、年检服务;机动车维修,旧机动车中介服务;自有汽车租赁服务(不含营运);企业管理咨询服务;广告设计、制作、代理、发布;货物进出口、技术进出口。
14	上海上工申贝融资租赁有限公司	3,000 万美元	中通瑞德 51%、Dürkopp Adler Aktiengesellschaft (杜克普爱华股份公司)25%、上工申贝(集团)股份有限公司 24%	融资租赁业务;租赁业务;向国内外购买租赁财产;租赁财产的残值处理和维修;租赁交易咨询和担保;从事与主营业务有关的商业保理业务。
15	上海欧百新能源有限公司	10,000	中通瑞德 50%、徐双莲 50%	一般项目:新能源原动设备销售;合同能源管理;石油制品销售(不含危险化学品);成品油批发(不含危险化学品);技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;汽车零配件批发;新能源汽车整车销售;汽车新车销售;汽车旧车销售;金属材料销售;金属制品销售;塑料制品销售;纸制品销售;软木制品销售;日用木制品销售;建筑材料销售;电力电子元器件销售;电气机械设备销售;电子产品销售;家用电器销售;办公用品销售;电线、电缆经营;日用百货销售;针纺织品销售;服装服饰零售;鞋帽零售;通讯设备销售;五金产品零售;煤炭及制品销售;化工产品销售(不含许可类化工产品)。

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
16	霍尔果斯中通股权投资有 限公司	3,000	中通瑞德 50%、朱林 50%	从事对非上市企业的股权投资、通过认购向特定对象发行股票或者 受让股权等方式持有公司股份以及相关咨询服务。
17	广微(台州)数据智能科技 有限公司	3,000	中通瑞德 48.45%、丁浩鸿 46.55%、台州市椒江工业投资 集团有限公司 5%	一般项目：软件开发；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统 集成服务；卫星遥感应用系统集成；大数据服务；计算机系统服务； 人工智能通用应用系统；人工智能基础资源与技术平台；信息技术 咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、 技术推广；数据处理服务；企业管理咨询；软件销售。
18	重庆广微置业有限公司	29,240	中通瑞德 35.02%、兴业国际 信托有限公司 58.48%、富成 投资集团有限公司 6.5%	对渝中区民权路、民生路、小米市交汇处 YZ4-3-502 号地块商住楼 及其附属商业设施进行开发、建设、出售、出租、物业管理；会展 策划、礼仪和会展服务。
19	宁波梅山保税港区广微飞 人投资有限公司	40,000	中通瑞德 1%、宁波梅山保税 港区申蝶股权投资合伙企业 (有限合伙) 99%	实业投资、投资管理、投资咨询、项目投资、资产管理。(未经金 融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社 会公众集(融)资等金融业务)
20	武夷山光荟投资咨询合伙 企业(有限合伙)	44,324	中通瑞德 0.02%、上海广微投 资有限公司 61.6%、上海解放 创意产业投资发展有限公司 22.56%、天津鼎晖天元股权投 资合伙企业(有限合伙) 15.79%、上海稳棱企业管理有 限公司 0.02%	投资咨询、实业投资、企业管理。
21	亚联公务机有限公司	24,078.61	中通瑞德 100%—>上海广微 航空产业发展有限公司 68.9655%，其他股东：珠海大 横琴创新发展有限公司 20.6897%、上海游素投资管理 有限公司 6.8966%、上海泰钊	一般经营项目是：飞机工程技术服务和咨询；租车及订房服务、机 场贵宾通道代订服务；货物及技术进出口业务。(法律、行政法规 或者国务院决定禁止和规定在登记前须经批准的项目除外，限制的 项目须取得许可后方可经营)，许可经营项目是：公务飞行、航空 器代管业务、出租飞行、通用航空包机飞行、飞机维修、地面代理 服务、航空业务资源协调、航空器材销售、航空工具设备租赁；空

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
			实业发展有限公司 3.4483%	乘培训；签证代理服务；企业管理咨询（不含人才中介服务）；经济信息咨询；企业策划咨询。旅游信息咨询、旅游业务服务。
22	亚联航空（上海）有限公司	50,000	中通瑞德 100%—>上海广微航空产业发展有限公司 68.9655%—>亚联公务机有限公司 100%	许可项目：通用航空服务；民用航空器维修。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：票务代理，航空配套设备租赁，因私出入境中介活动，社会经济咨询服务，贸易经纪与代理，企业策划咨询，销售航空配套设备及配件，货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
23	北京鑫立达科技有限公司	500	中通瑞德 100%—>上海广微航空产业发展有限公司 68.9655%—>亚联公务机有限公司 100%	技术推广服务；旅游信息咨询；经济贸易咨询；应用软件开发（不含医用软件）；会议服务；体育运动项目经营（高危险性体育项目除外）；组织文化艺术交流活动（不含演出）；航空机票销售代理；软件开发；承办展览展示活动；广告设计、制作、代理、发布；货物进出口、代理进出口、技术进出口；飞机租赁；机场旅客地面服务；航空信息咨询；餐饮管理；销售食品。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；销售食品以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）
24	鑫立达（上海）航空服务有限公司	100	中通瑞德 100%—>上海广微航空产业发展有限公司 68.9655%—>亚联公务机有限公司 100%	公共航空运输业务，民用航空器维修，通用航空服务，机场旅客地面服务，报关报检业务，货物运输代理，旅游咨询，自有机械设备租赁，贸易经纪与代理，票务代理（除专项审批），广告设计、代理，会议会务服务，展览展示服务，文化艺术交流策划咨询，航空科技领域内的技术服务，清洁服务，销售日用百货，货物及技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
25	瑞建贸易（岷泗）有限公司	6,000	中通瑞德 100%—>上海领湛	石油制品（除危险化学品）、有色金属、建筑材料、农副产品、化工

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
			贸易发展有限公司 100%	原料及产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、燃料油、沥青（除危险化学品）、润滑油、白油、粗白油、煤炭（无仓储）、建材的批发、零售；汽车及配件零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
26	顺禾商业保理（上海）有限公司	20,000	中通瑞德 100%—> 上海省滕实业有限公司 100%	进出口保理业务，国内及离岸保理业务，与商业保理相关的咨询服务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
27	苏州东联环保材料科技合伙企业（有限合伙）	50,000	中通瑞德 40%、东方恒信资本控股集团有限公司 60%	一般项目：半导体器件专用设备销售；资源再生利用技术研发；资源循环利用服务技术咨询；合成材料销售；生物基材料销售；生物基材料技术研发；汽车零配件零售；半导体器件专用设备制造；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；创业投资（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
28	淮安市淮融航空融资租赁有限公司	10,000 万美元	中通瑞德 24%、淮安开发金融控股集团有限公司 51%、亚联公务机有限公司 25%	许可项目：融资租赁业务；商业保理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
29	共青城广港投资管理合伙企业（有限合伙）	10,500	(1) 中通瑞德 19.05%； (2) 其他股东：刘冠麟 46.67%、石家俊 11.48%、李建忠 4.76%、金艳 4.76%、王小雨 4.76%、苏向东 2.62%、青岛华泰企业集团有限公司 2.38%、胡海燕 2.38%、温风军 0.48%、黄文跃 0.48%、王姝娜 0.1%、刘玉婷 0.1%	项目投资，投资管理，实业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
30	上海璧仞智能科技有限公司	2,759.74	(1) 中通瑞德 1.66%； (2) 其他股东：上海璧立仞	智能化科技、计算机软件科技、信息科技领域内的技术开发、技术服务、技术转让，集成电路芯片设计及服务，计算机系统集成，计

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
			企业管理咨询合伙企业(有限合伙) 15.09%、张胜 14.89%、其他 68.36%	软件开发(音像制品, 电子出版物除外), 计算机软件(音像制品, 电子出版物除外)及辅助设备的批发, 佣金代理(拍卖除外)和进出口。【依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动】
31	宁波梅山保税港区工贝投资管理有限公司	1,000	中通瑞德 45%、宁波梅山保税港区上申投资管理有限公司 55%	投资管理、资产管理。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)
32	宁波梅山保税港区申蝶股权投资合伙企业(有限合伙)	40,000	中通瑞德 95%(LP)、宁波梅山保税港区上申投资管理有限公司 2.5%、宁波梅山保税港区工贝投资管理有限公司(GP) 2.5%	股权投资及相关咨询服务。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)
33	上工申贝(600843.SH)	54,858.96	中通瑞德 95%(LP) —> 宁波梅山保税港区申蝶股权投资合伙企业(有限合伙) 49% —> 上海浦科飞人投资有限公司 10.94%、上海市浦东新区国有资产监督管理委员会 8.27%, 其他股东 80.79%	研发、生产、维修缝制设备及零部件, 缝纫机专用设备, 机械设备、工业自动化设备及相关零部件, 制衣、塑料制品、生产汽车零部件, 办公设备、文教用品、电器连接线束、影像设备与感光材料, 技术开发与咨询, 销售自产产品; 从事机械设备、工业自动化设备、夹具、模具技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务, 软件开发, 机械设备、工业自动化设备及相关零部件、夹具、模具的设计、加工及销售, 智能机器人的研发、销售, 人工智能行业应用系统技术研发, 机电设备安装建设工程专业施工, 机电设备维修(除特种设备), 工业机器人成套生产线信息系统集成服务, 从事货物及技术进出口业务; 其他印刷品印刷、打印、复印(除出版物印刷); 预包装食品(不含熟食卤味、冷冻冷藏), 自产产品及同类商品的批发、零售(零售仅限分支机构经营), 进出口、佣金代理(拍卖除外)及其相关配套业务。(不涉及国营贸易管理商品、涉及配额、许可证管理商品的, 按国家有关规定办理申请)。【依法须

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动

3、信息披露义务人的实际控制人控制的主要核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务情况

截至本报告书签署日，除前述中通瑞德控制的主要核心企业和核心业务、主要关联企业及主营业务外，信息披露义务人的实际控制人陈炫霖控制的主要核心企业和核心业务、主要关联企业和主营业务的情况如下：

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
1	广微控股有限公司	188,000	陈炫霖 50%、北京博昀科技有限公司 45%、郑香英 5%	企业总部管理；企业形象策划；信息咨询(不含中介服务)；组织国内文化艺术交流活动(除演出)；承办展览展示活动；销售化工产品(不含危险化学品)、金属材料、建筑材料、塑料制品、矿产品(经营煤炭的不得在北京地区开展实物煤的交易、储运活动)、食用农产品。
2	中通瑞德	200,000	陈炫霖 49%、广微控股有限公司 51%	一般项目：投资管理，实业投资，资产管理，投资咨询，房地产开发，商务咨询，企业管理咨询，文化艺术交流活动策划；钢材、建筑材料、机电设备、电子产品、酒店用品、包装材料、游艇、汽车、日用百货、家用电器、电线电缆、机械设备及配件、纸制品、橡塑制品、陶瓷制品、玻璃制品、皮革制品、燃料油(除危险品)、石油制品(除危险品、除专控)、润滑油、化工产品及其原料(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、办公用品、文体用品、办公设备、金属材料及制品、矿产品、汽车配件、服装鞋帽、玩具、照明器材、家具及家居用品、酒店用品、船舶设备及配件、计算机、软件及辅助设备、厨房用品、工艺礼品(象牙及其制品除外)、环保设备、卫生洁具、

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				音响设备及器材、水处理设备、五金模具、化妆品、食用农产品、消防器材、珠宝首饰、金银饰品、纺织品(除棉花)、包装材料、汽摩配件、眼镜(除隐形眼镜)、花草苗木、煤炭、钢铁、化纤制品、塑料制品的销售;展览展示服务,区内仓储业务(除危险品);国内货物运输代理;物业管理;第二类医疗器械销售;第一类医疗器械销售;园林绿化工程施工。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:各类工程建设活动;住宅室内装饰装修;第三类医疗器械经营;货物进出口;技术进出口;食品经营。
3	上海广微投资有限公司	216,800	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	汽车配件项目投资,从事生物科技(转基因生物、人体干细胞基因诊断除外)、计算机信息科技、电子科技、新能源科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让,企业管理,化工产品及其原料(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、金属材料及制品、石油制品、木材、木制品、塑料制品、矿产品、建筑材料、食用农产品(不含生猪产品)、汽车配件、机械设备、酒店用品、计算机、软件及辅助设备的电器设备、商用车及其九座以上乘用车销售,计算机系统集成,会务服务,展览展示服务,市场营销策划,计算机软件开发,文化艺术交流与策划,货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外),保险咨询,商务信息咨询,企业管理咨询,财务咨询,市场信息咨询与调查(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验),旅游咨询。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
4	上海万象汽车制造有限公司	30,618.75	(1)陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%—>上海广微投资有限公司	客车,专用车辆、特种车辆(附产品目录),机电产品,配套零部件的生产,自有车辆及电池的租赁业务,从事货物及技术进出口

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
			97.98%； (2) 其他股东：上海爱建资本管理有限公司 2.02%	业务。
5	上海万象扬州汽车零部件有限公司	1000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%—>上海广微投资有限公司 97.98%—>上海万象汽车制造有限公司 100%	汽车零部件、新能源汽车零部件加工、销售；钣金冷作。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)
6	台州万象汽车制造有限公司	10000	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%—>上海广微投资有限公司 97.98%—>上海万象汽车制造有限公司 55%； (2) 其他股东：宁波广雅科技合伙企业(有限合伙) 45%	许可项目：道路机动车辆生产(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：汽车零部件及配件制造；新能源汽车整车销售；化工产品生产(不含许可类化工产品)；化工产品销售(不含许可类化工产品)；金属材料制造；金属材料销售；轻质建筑材料制造；轻质建筑材料销售；建筑材料销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。
7	上海万襄实业有限公司	5000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%—>上海广微投资有限公司 97.98%—>上海万象汽车制造有限公司 100%	金属材料，建筑材料，木制品，矿产品，机电设备，电子产品，家用电器，办公文化用品，电线电缆，橡塑制品，工艺礼品，日用百货，针纺织品，服装服饰，鞋帽，通讯器材，包装材料，五金交电，化工原料及产品(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)，煤炭销售，从事货物进口及技术进口业务，机械设备设计，计算机网络工程，园林绿化工程，市场营销策划，商务信息咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。】
8	浙江广微控股有限公司	10,000	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 50% (2) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%—>上海广微投资有限公司 50%	实业投资；服务：投资管理(未经金融等监管部门批准，不得从事公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务)，投资咨询(除证券、期货)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
9	上海台兴投资管理有限公司	5,000	陈炫霖 99%、蒋奇伟 1%	投资管理、咨询，资产管理，实业投资。
10	上海慕诺实业有限公司	1,000	陈炫霖 50%、蒋奇伟 50%	燃料油、化工产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、矿产品、建筑装饰材料、木材、金属材料、木制品、包装材料、五金交电、塑料制品、厨房设备、家用电器、文化办公用品、体育用品、玩具、箱包、电子产品、珠宝首饰、皮革制品、钢材、汽车配件、机械设备及配件的销售，国际货物运输代理，仓储服务（除危险化学品），货物运输代理，搬运服务，计算机系统集成服务，从事货物进口及技术进口业务，文化艺术交流策划，财务咨询，翻译服务，体育赛事策划，礼仪服务，市场信息咨询与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），企业管理咨询，商务咨询，展览展示服务，从事计算机信息科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，工艺品（象牙及其制品除外）设计。
11	上海新正投投资发展有限公司	2,000	陈炫霖 50%、陈勇 50%	实业投资，投资管理，投资咨询，商务咨询；汽车销售。
12	浙江森国汽车销售服务有限公司	5,000	陈炫霖 67%、罗哲民 33%	汽车销售（不含九座以下乘用车）。
13	上海旷地建筑工程中心	1,000	陈炫霖 100%	许可项目：建设工程监理；建设工程质量检测；各类工程建设活动；建设工程设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程造价咨询业务，工程管理服务，招投标代理服务，规划设计管理，社会经济咨询服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），计算机科技、建设工程专业领域内的技

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				术开发、技术服务、技术咨询、技术转让，计算机软件开发，化工产品销售（不含许可类化工产品），销售计算机软硬件及辅助设备、建材、金属材料、环保设备。
14	台州中械金属有限公司	100	陈炫霖 40%、杨宁宇 60%	金属材料（不含贵金属）销售；废旧金属回收与批发。
15	上海广微置业有限公司	200,000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	房地产开发经营，物业管理，会务会展服务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
16	上海广邦贸易有限公司	20,000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	一般项目：销售服装服饰、金属材料及制品、有色金属、塑料制品、化工产品及原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、日用百货、家用电器、化妆品、鞋帽、文化办公用品、通讯设备、工艺礼品（象牙及其制品除外）、电子产品、计算机软硬件及辅助设备、机械设备、机电设备、建筑装潢材料、汽车，商务咨询，图文设计制作。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
17	上海亚都物业管理有限公司	300	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	物业管理，代理房屋租赁，水电维修，保洁服务，收费停车，汽车清洗。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
18	广微置业有限公司	5,000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	房地产开发；物业管理；专业承包；投资管理；资产管理；销售建筑材料。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）
19	长兴思微股权投资有限公司	3,000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	股权投资，投资管理。（除金融、证券、期货、保险等前置许可项目，未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
20	广微蓝海（北	5,000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	门卫、巡逻、守护；技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广、

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
	京)保安服务有 限公司			技术服务;软件开发;应用软件开发;基础软件服务;计算机系统服务;设计、制作、代理、发布广告;承办展览展示活动;会议服务;包装装潢设计;模型设计;销售消防器材、服装、日用品。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;门卫、巡逻、守护以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
21	宁波广锦股权 投资合伙企业 (有限合伙)	3,000	(1)陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 90%; (2)陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%—>宁波广微投资有限公司 10%	股权投资;股权投资管理;股权投资咨询。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)
22	上海广微装备 技术有限公司	5,000	(1)陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 89%; (2)其他股东:王革 5%、徐晓明 2%、 赵永刚 2%、王宪铭 2%	机电设备专业领域内的技术咨询、技术服务、技术转让、技术开发,机电设备的安装,室内外装潢,销售电器设备、电子产品、机电设备、制冷设备、五金交电、仪器仪表、通讯器材、汽车及配件、文化办公用品、日用百货、建筑装潢材料,从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
23	上海东上海国 际文化影视(集 团)有限公司	6,000	(1)陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 85.6667%; (2)其他股东 14.3333%	电视剧制作、摄制电影(单片)、经营演出及经纪业务、广播电视节目制作、发行(以上凭许可证经营),国际文化交流,从事货物及技术的进出口业务,会展服务,文化产业投资,实业投资,城镇化建设设计与策划,剧院管理、宾馆管理(不含经营),各类广告设计、制作、发布、代理国内外广告业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
24	广威实业(上 海)有限公司	5,000	(1)陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 60%; (2)上海亿兴投资有限公司 40%	物业管理,商务咨询,企业管理咨询,文化艺术交流策划咨询,园林绿化工程,建筑装修装饰工程,市政公用建设工程施工,货物运输代理,销售钢材、建筑材料、机电设备、电子产品、酒店

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
				用品、包装材料、游艇、汽车，从事货物及技术的进出口业务，展览展示服务，仓储服务（除危险化学品）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
25	棣华国际健康产业有限公司	5,000	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 51%； (2) 其他股东：颐华（北京）健康科技有限公司 31%、北京康嘉永健医疗投资管理有限公司 10%、任华 8%	健康咨询（须经审批的诊疗活动除外）；健康管理（须经审批的诊疗活动除外）；技术推广服务；经济贸易咨询；会议服务；承办展览展示；医学研究与试验发展；商务信息咨询；旅游信息咨询；国内旅游业务；入境旅游业务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）
26	宁波广微投资有限公司	1,000	陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 100%	实业投资，投资管理，投资咨询。（未经金融部门等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
27	北京华之澜教育科技有限公司	1,000	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 50%； (2) 四川省表方实业有限公司 50%	技术推广、技术服务、技术咨询、技术开发、技术转让；教育咨询；企业管理咨询；企业策划；软件开发；经济贸易咨询；组织文化艺术交流活动（不含演出）；会议服务；设计、制作、代理、发布广告；计算机系统服务；出租办公用房；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）
28	北京东尚海文化发展有限公司	350	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 30%； (2) 北方广微科技有限公司 25.7143%； (3) 上海东上海国际文化影视（集团）有限公司 34.2857%； (4) 北京鸿佳利佳工程咨询服务有限	发布广告；图文设计；翻译服务；信息咨询（不含中介服务）；组织文化艺术交流活动；承办展览展示；销售电子计算机、仪器仪表；技术进出口、货物进出口、代理进出口。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
			公司 10%	
29	北京华泰诺安技术有限公司	1,458	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 20.5714%; (2) 其他股东: 北京易复衡技术有限公司 47.8084%、其他 31.6202%	技术推广、技术咨询; 计算机系统服务; 软件开发; 项目投资; 销售机械设备 (需要审批的项目除外)、五金、交电、电子产品、汽车配件、摩托车配件、计算机、计算机软件 (不含计算机信息系统安全专用产品)、计算机辅助设备; 维修仪器仪表; 货物进出口、技术进出口 (以上两项不含法律、法规规定需要审批项目)、代理进出口; 仓储服务 (不含危险化学品); 会议服务; 承办展览展示活动; 国际、国内海上、航空、道路货运代理; 委托加工。 (企业依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
30	上海晓苗投资合伙企业(有限合伙)	4,609	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 10.8483%; (2) 其他股东: 魏建华 78.2816%、魏娟 10.8483%、上海正衡投资管理有限公司 0.0217%	投资管理、资产管理、实业投资、企业管理服务、展览展示、投资咨询、商务咨询服务、财务咨询 (除代理记账)、文化艺术交流与策划。【依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动】
31	北广控股集团 有限公司	20,000	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司 9%; (2) 其他股东: 北京新颖科贸有限公司 27.2%、广微科技集团有限公司 20%、湖州北斗股权投资基金管理有限公司 18.63%、上海北恒实业有限公司 15%、上海泽先资产管理合伙企业 (有限合伙) 9.22%、光大国际建设工程总公司 0.95%	金融信息服务 (金融业务除外), 从事网络科技、计算机信息技术领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让, 计算机信息系统集成, 计算机软件开发, 计算机硬件安装、维修, 计算机、软件及辅助设备批发、零售, 电子商务 (不得从事增值电信业务、金融业务), 市场信息咨询与调查 (不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验), 会务服务, 展览展示服务, 企业管理咨询, 投资信息咨询, 企业形象策划, 公关活动策划, 企业营销策划, 设计、制作各类广告, 利用自有媒体发布广告。【依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。】
32	北方广微科技	26,835	(1) 陈炫霖 50%—>广微控股有限公司	生产红外成像系统核心控制部件、红外成像系统、集成电路; 技

序号	公司名称	注册资本 (万元)	股权情况	经营范围
	有限公司		28.65% (2) 北方夜视科技研究院集团有限公司 23.82% (3) 昆明物理研究所 11.18% (4) 无锡芯国企业咨询合伙企业(有限合伙) 20% (5) 北京红杉清远咨询有限公司 16.35%	术推广服务; 红外成像系统核心控制部件、红外成像系统的研发; 集成电路的设计; 项目投资; 投资咨询; 销售机械设备(汽车除外)、电子产品; 货物进出口、技术进出口、代理进出口; 设备维修(需行政许可项目除外)。(市场主体依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
33	杭州趣编网络科技有限公司	566.8915	(1) 陈炫霖 10.58%; (2) 其他股东: 杨鹏 31.75%、杭州厚初创业投资合伙企业(有限合伙) 11.34%、上海钜研股权投资合伙企业(有限合伙) 11.34%、杭州维思捷鼎股权投资合伙企业(有限合伙) 10.63%、金嘉俊 10.58%、杭州艾联资产管理合伙企业(有限合伙) 8.4%、南京维思捷和股权投资基金合伙企业(有限合伙) 5.33%、南京捷胜投资合伙企业(有限合伙) 0.04%	技术开发、技术咨询、技术服务、成果转让: 计算机网络技术、计算机软硬件、电子产品; 批发、零售: 计算机软硬件、电子出版物、化妆品(除分装); 货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外); 服务: 第二类增值电信业务中的信息服务业务、文化艺术交流活动策划(除演出及演出中介)、商务信息咨询、礼仪服务、会务服务、网页设计、企业形象设计; 设计、制作、代理、发布: 国内广告; 制作、复制、发行: 专题、专栏、综艺、动画片、广播剧、电视剧。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

”

三、《报告书》第一节 信息披露义务人介绍/八、关于一致行动人的说明

补充：

“八、关于一致行动人的说明

陈炫霖是信息披露义务人广微珠海的实际控制人，按照《上市公司收购管理办法》的规定构成一致行动人。”

四、《报告书》第二节 本次权益变动的目的/一、本次权益变动目的

修订前：

“一、本次权益变动目的

本次权益变动基于广微珠海对慈星股份所处行业的了解，对慈星股份未来持续稳定发展的信心以及多年从业经营管理经验以及资源优势，与慈星股份建立全面、深入的战略合作关系，支持和推动慈星股份业务发展。”

修订后：

“一、本次权益变动目的

1、获取控制权

本次交易完成后，广微珠海将获取并巩固控制权。本次权益变动基于广微珠海对慈星股份所处行业的了解，对慈星股份未来持续稳定发展的信心以及利用多年从业经营管理经验以及资源优势，与慈星股份建立全面、深入的战略合作关系，支持和推动慈星股份业务发展。

2、为上市公司业务发展提供有力保障

上市公司为高新技术企业，主要从事针织机械的研发、生产和销售，致力于提高我国针织机械技术水平、推动针织工艺发展的进步，实现针织业产业升级。随着业务规模的扩大，上市公司资金需求旺盛。

本次权益变动涉及上市公司向广微珠海定向发行股票，本次发行募集资金将进一步增强公司的资金实力，提升公司管理能力、信息化水平，为业务储备和拓展进一步提供充分保障，巩固公司在行业领域的竞争优势，为公司持续发

展提供有力保障。”

五、《报告书》第四节 收购资金来源/二、资金来源

修订前：

“二、资金来源

广微珠海受让裕人企业持有慈星股份本次发行前 5%的股份、未来 6 个月增持慈星股份本次发行前 2%的股票以及认购上市公司向特定对象发行股票资金来源于自有或自筹资金。”

修订后：

“二、资金来源

广微珠海受让裕人企业持有慈星股份本次发行前 5%的股份、未来 6 个月增持慈星股份本次发行前 2%的股票以及认购上市公司向特定对象发行股票资金来源于自有或自筹资金，不存在对外募集、代持、结构化安排或者直接、间接使用公司及其关联方资金用于本次认购的情形。

广微珠海成立于 2020 年 9 月 7 日，注册资本为 100,000 万元人民币，设立时看好珠海地区的发展，未来拟作为华南地区的投资管理平台。广微珠海暂未开展实际业务经营，截至 2020 年 12 月 31 日，广微珠海实缴资本为 300 万元。广微珠海本次收购涉及资金拟通过其控股股东中通瑞德对其实缴注资或由其控股股东中通瑞德、实际控制人陈炫霖为其提供财务性支持等方式取得。广微珠海的控股股东将根据本次交易进程完成对广微珠海的实缴注资。

根据广微珠海控股股东中通瑞德提供的财务数据，截至 2019 年 12 月 31 日，中通瑞德合并财务报表 3-6 个月内可快速变现的流动资产约为 18 亿元人民币，主要包括货币资金 8.96 亿元，交易性金融资产 0.07 亿元，应收票据 0.81 亿元，应收账款 5.07 亿元，存货 2.58 亿元，可供出售金融资产 0.58 亿元。

综上，陈炫霖及广微珠海具备本次收购的资金实力。”

六、《报告书》第五节 后续计划

修订前：

“一、未来 12 个月内拟改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人无在未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划。若今后信息披露义务人及其一致行动人明确提出对上市公司主营业务调整的有关计划或建议，将严格按照相关法律、法规的要求，依法履行批准程序和信息披露义务，切实保护上市公司及中小投资者的合法利益。

二、未来 12 个月内拟对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产的重组计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月内无对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作新设公司的计划；上市公司不存在向信息披露义务人及其一致行动人购买或置换资产的重组计划。若后续信息披露义务及其一致行动人根据上市公司业务发展战略，向上市公司推荐优质项目，将按照有关法律法规的要求，履行相应的法定程序和信息披露义务。

三、未来拟改变上市公司现任董事会或高级管理人员的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未来拟改变上市公司现任董事会或高级管理人员的计划详见本报告书“第三节 本次权益变动方式”之“二、本次交易涉及的相关协议的主要内容/（一）《收购框架意向书》内容摘要/2、合同主要内容摘要/（6）公司治理结构”。

四、对上市公司章程条款进行修订计划

本次发行完成后，公司的总股本将增加，股东结构将发生一定变化，并将对公司治理结构作出必要调整。关于本次发行完成后对公司治理结构的调整详见本

报告书“第三节本次权益变动方式/二、本次交易涉及的相关协议的主要内容/(一)《收购框架意向书》内容摘要/2、合同主要内容摘要/(6)公司治理结构”。届时公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中对相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

除此之外，信息披露义务人及其一致行动人无其它因本次发行而修改或调整《公司章程》的计划。若今后信息披露义务人及其一致行动人明确提出有关计划或建议，将严格按照相关法律、法规的要求，依法履行批准程序和信息披露义务。

五、拟对上市公司现有员工聘用计划做出重大变动的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人无对慈星股份现有员工聘用计划作重大变动的计划。

六、上市公司分红政策的重大调整计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人无对上市公司分红政策进行调整的计划，若今后信息披露义务人及其一致行动人对上市公司分红政策进行调整，将严格按照相关法律、法规的要求，依法履行批准程序和信息披露义务。

七、其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划

除前述披露内容外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人无其他对上市公司的业务和组织结构有重大影响的计划。根据上市公司业务发展需要，在遵守法律法规的前提下，如今后信息披露义务人及其一致行动人对上市公司业务和组织结构作出适当合理及必要的调整，将按照有关法律法规之要求，履行相应的法定程序和信息披露义务。”

修订后：

“一、未来 12 个月内拟改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划。

二、未来 12 个月内拟对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产的重组计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来 12 个月内对慈星股份或其子公司的资产和业务进行出售、合并的计划，不存在未来 12 个月内对慈星股份或其子公司的资产和业务进行与他人合资或合作的计划，或慈星股份拟购买或置换资产的重组计划。

三、未来拟改变上市公司现任董事会或高级管理人员的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月内拟改变上市公司现任董事会或高级管理人员的计划具体内容如下：

孙平范、裕人企业、裕人投资支持慈星股份完成下列治理结构调整：

1、过渡期内董事提名

在广微珠海与慈星股份签署《股份认购协议》并经慈星股份股东大会表决通过之日起，双方应根据法律法规及公司章程的规定，通过法定程序努力促使广微珠海、陈炫霖推荐的 2 名董事会董事候选人当选为慈星股份董事。孙平范、裕人企业、裕人投资须全方面保障该 2 名董事行使法定的公司董事权利，为其提供开展正常工作的便利条件。

2、交易完成后董事、高管改选

(1) 慈星股份的董事会成员由 9 名减少至 7 名，全部重新改选。双方应根据法律法规及公司章程的规定，通过法定程序努力促使广微珠海、陈炫霖推荐的 2 名董事会董事候选人当选为慈星股份董事、3 名独立董事候选人当选为慈星股份独立董事。孙平范、裕人企业、裕人投资推荐 2 名董事会董事候选人。

(2) 慈星股份的高级管理人员将进行改选，双方应根据法律法规及公司章程的规定，通过法定程序促使由广微珠海、陈炫霖提名的人员成为慈星股份总

经理及财务负责人。

四、对可能阻碍收购上市公司控制权的公司章程条款进行修改的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来 12 个月内对上市公司《公司章程》设置可能阻碍收购上市公司控制权的条款。

五、拟对上市公司现有员工聘用计划做出重大变动的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来 12 个月内对慈星股份现有员工聘用计划作重大变动的计划。

六、上市公司分红政策的重大调整计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来 12 个月内对上市公司分红政策进行调整的计划。

七、其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划

除前述披露内容外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来 12 个月内其他对上市公司的业务和组织结构有重大影响的计划。”

七、《报告书》第十节 其他重大事项

修订前：

“本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息作了如实披露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人及其一致行动人披露的其他信息。”

修订后：

“2021年1月25日，信息披露义务人向上市公司推荐了信息披露义务人关联公司参股的标的股权挂牌转让项目，推荐该项目前，信息披露义务人未与上市

公司及其实际控制人就上述事项进行沟通或达成一致意见。

截至本报告书出具日，信息披露义务人尚未取得慈星股份的股权，未向上市公司委派董事，无法对上市公司董事会、股东大会施加重大影响。上述股权挂牌转让项目相关事项尚需经上市公司董事会、股东大会审议，能否通过上市公司董事会、股东大会程序以及公开摘牌上述股权存在不确定性，提请广大投资者注意风险。

除上述事项外，本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息作了如实披露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人及其一致行动人披露的其他信息。”

八、备查文件

- 1、《宁波慈星股份有限公司详式权益变动报告书（修订稿）》
- 2、《五矿证券有限公司关于宁波慈星股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见》

具体修订内容请见本公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《宁波慈星股份有限公司详式权益变动报告书（修订稿）》中的相关内容。

特此公告。

宁波慈星股份有限公司 董事会

二〇二一年一月二十八日